

SASU 3D PLUS

Siège social : 174 avenue de Genève - 74130 Bonneville

Au capital de 1 000€.

RCS de ANNECY 818 625 303 00016

Procès-verbal des délibérations
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

DU : 10 Septembre 2024

EXERCICE CLOS LE 31/12/2023

Première résolution :

L'assemblée générale, après avoir pris connaissance du rapport de gestion, approuve les comptes annuels de l'exercice clos et donne le quitus entier et sans réserve à la gérance pour sa gestion durant l'exercice écoulé.

Elle prend acte qu'aucune dépense ou charge non déductible visée à l'article 39.4 du code général des impôts n'a été engagé par la société au titre de l'exercice clos.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Deuxième résolution :

L'Assemblée décide de l'affectation du résultat : 15 486 € de la manière suivante :

- en dividende : 0 €
- en réserve : 15 486 €
- en report à nouveau : 0 €

L'assemblée vote la rémunération du président à 0 € net par mois

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, Monsieur le gérant déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les associés.
Pour copie certifiée conforme.



Fait à La Roche sur Foron,
Le 18 juin 2025

SASU 3D PLUS

Siège social : 174 avenue de Genève - 74130 Bonneville

Au capital de 1 000€.

RCS de ANNECY 818 625 303 00016

Rapport de gestion
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU : 10 Septembre 2024

EXERCICE CLOS LE 31/12/2023

Le PRESIDENT

Mesdames, Messieurs,

Conformément à la loi et aux statuts de notre société, nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire pour statuer sur les comptes de la 3 Dplus.

AFFECTATION DES RESULTATS :

Proposition d'affectation du résultat de la manière suivante :

Résultat à affecter : 15 486 €

- en dividende : 0 €
- en réserve : 15 486 €
- report à nouveau : 0 €

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société seraient de 2 995 €.

Distributions antérieures de dividendes : 0 €

Dépenses ou charges non déductibles fiscalement :

Nous vous précisons qu'aucune dépense ou charge non déductible visée à l'article 39.4 du code général des impôts n'a été engagé par la société au titre de l'exercice clos.

Conventions réglementées :

En exécution des dispositions de l'article 50 de la loi du 24 juillet 1966, nous tenons à vous préciser que notre société n'a pas conclu de convention avec le gérant ou l'un des associés.

Nous vous invitons à adopter les résolutions que nous soumettons à votre vote.



Fait à La Roche sur Foron,
Le 18 juin 2025

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires			
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques,matériel et outillage industriels	716	1 110	1 986
	Autres immobilisations corporelles	5 103	3 868	4 152
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées en équivalence			
	Autres participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
Total de l'actif immobilisé		5 818	4 978	6 138
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements	(2 500)		
	En-cours production (biens)			
	En-cours production (services)			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	37 418	32 257	32 822
	Avances et Acomptes versés sur commandes			
	CREANCES			
	Clients et comptes rattachés	1 067	1 028	1 159
	Autres créances	1 762		15
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé	500	500	500
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
	DISPONIBILITES	4 401		308
	Charges constatées d'avance			
	Total de l'actif circulant	42 648	33 785	34 804
	Frais d'émission d'emprunt à étaler			
	Primes de remboursement obligations			
	Ecarts de conversion actif			
	CONTROLE BLOQUANT TOTAL ACTIF	# 48 467	# 38 763	# 40 942
	(1) dont droit au bail			
	(2) dont immobilisations financières à moins d'un an			
	(3) dont créances à plus d'un an			

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000	1 000
	Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ...			
	Ecart de réévaluation			
	RESERVES			
	Réserve légale			
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves	1 992		
	Report à nouveau	(15 483)	(15 483)	(7 975)
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	15 486	1 992	(7 509)
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	2 995	(12 492)	(14 483)
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs			
	Avances conditionnées			
	Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques			
	Provisions pour charges			
	Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	17 787	24 327	28 734
	Emprunts et dettes financières divers (3)	22 271	19 145	19 628
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	671	2 426	127
	Dettes fiscales et sociales	4 743	5 357	6 936
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Autres dettes			
	Produits constatés d'avances			
	Total des dettes	45 472	51 255	55 426
	Ecart de conversion passif			
	CONTROLE BLOQUANT ! TOTAL PASSIF	# 48 467	# 38 763	# 40 942
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		15 486,12	1 991,92	(7 508,75)
(1) Dont dettes à moins d'un an		45 472	51 255	55 426
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banq.et CCP			1 196	
(3) Dont emprunts participatifs				

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

31/12/2021

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	22 249	40 931	54 453
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services)	34 301	12 128	46
	Montant net du chiffre d'affaires	56 551	53 059	54 498
	Production stockée			
	Production immobilisée			5 920
	Subventions d'exploitation			
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges			
	Autres produits	1		
	Total des produits d'exploitation	56 551	53 059	60 418
	Achats de marchandises	13 463	7 291	21 796
	Variation de stock			
	Achats de matières et autres approvisionnements	6 108	15 489	11 698
	Variation de stock	(5 161)		
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes	20 410	16 982	24 741
	Impôts, taxes et versements assimilés	333	363	326
	Salaires et traitements		4 421	7 305
	Charges sociales du personnel		1 632	2 568
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements :			
	- sur immobilisations	3 115	4 109	4 144
CHARGES D'EXPLOITATION	- charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux dépréciations :			
	- sur immobilisations			
	- sur actif circulant			
	Dotations aux provisions	2 500		
	Autres charges	191	25	1
	Total des charges d'exploitation	40 958	50 313	72 579
RESULTAT D'EXPLOITATION		15 593	2 746	(12 160)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021
RESULTAT D'EXPLOITATION		15 593	2 746	(12 160)
Opéra-comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
	Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov. Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	107	189	251
	Total des charges financières	107	189	251
RESULTAT FINANCIER		(107)	(189)	(251)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		15 486	2 557	(12 411)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges			
	Total des produits exceptionnels			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov.			20
	Total des charges exceptionnelles			20
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)				(20)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES				
TOTAL DES PRODUITS		56 551	53 059	60 418
TOTAL DES CHARGES		41 065	51 067	67 927
RESULTAT DE L'EXERCICE		15 486	1 992	(7 509)

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

certifié conforme.

18/04/2025

Mission de compilation des comptes, Mission de présentation